様式例第１（時刻認証業務の認定に関する規程第３条第２項及び第４条第２項において準用する第３条第２項関係）

調査申請書

年　　月　　日
一般財団法人日本データ通信協会　理事長　殿

申請者の住所
申請者の氏名又は名称
及び法人にあってはその代表者の氏名

時刻認証業務の認定に関する規程[第３条第1項/第４条第１項]の[認定/認定の更新]を受けたいので、下記の通り調査を申請します。

記

１　申請の対象となる時刻認証業務の名称
２　申請の対象となる時刻認証業務に係る設備・システムの概要
３　申請の対象となる時刻認証業務の実施方法
４　[認定/認定の更新]申請年月日

備考　１　不要の文字は、消除すること。
２　（法人にあっては代表者の）氏名又は名称については、英語での表記も付すこと。
３　認定申請又は認定の更新申請に際し提出した時刻認証業務の認定に関する実施要項第30条第５号から第９号に掲げる文書の写しを併せて提出すること。